安世能限位开关EGT1-5000现货
产品名称 安世能限位开关EGT1-5000现货
公司名称 福州利腾机电设备有限公司
价格 365.00/只
规格参数 品牌:EUCHNER安士能
型号:EGT1-5000
电压:5V
公司地址 厦门市湖里区五通村泥金社18号403
联系电话 0592-5740530 15059184412
产品详情
 安世能限位开关EGT1-5000现货
品牌：德国安士能 EUCHNER 又叫欧确纳，何其能
订货号：001733
型号：EGT1-5000
特点
快动式开关元件
不锈钢材质柱塞
任意位置安装
开关元件
快动式开关触点，1个切换触点
精密单孔限位开关不能作为终点位置控制使用
机械图和环境
设计 M14 x 1螺纹
壳体材料
护套 黄铜，镀镍
螺纹段 黄铜，镀镍
环境温度
静态电缆 -25 ... 80 °C
防护类型 IP67
机械使用寿命 1 x 106
触点材料 银合金，镀金
开关原理 快动式开关触点
重复精度（绝对值） ±0,01 mm
安装位置 任何
常闭触点数 1
常开触点数 1
接配线 PUR电缆
电缆长度 2 m
接近速度 0,01 ... 8 m/min
触发元件 球形柱塞
触发力
约 20 N
电气连接等级
使用类别，符合EN 60947-5-1标准
AC-15 0.5A 230V
DC-13 0.6A 24V
短路保护装置，符合IEC 60269-1标准 2A gG
额定绝缘电压Ui 250 V
额定脉冲耐受电压Uimp 2,5 kV
开关电压
最小 12 V
开关电流
最小（24V时） 10 mA
配接线截面 0,5 mm2
常用型号：
001366 EGT1/4A2000
001732 EGT1-2000
001733 EGT1-5000
002760 BS7
002786 BD4
002787 SS4
002818 KD7
006571 UL3-12-2000
008096 KCA6A6A6A6A0000V1WZP106
013373 U1216-100
013387 U1216-25
013396 U1216-40
016849 BETAETIGER-Z-G
019727 EGT1SEM4
020160 KCB2A002A000000WZ
020176 KCB4E004E000000W
020177 KCB1E001E000000W
024298 RADIUSBETAETIGER-Z-L
024537 KP1SWZ
024780 KCB2B002B000000W
028440 KES13Z
028443 KET1234R
028449 KFT1234R
029220 NGLE060RT
033976 EGT1/4ASEM4
035613 SGLF4-5000P
041194 KES1234VZ
045177 TZ1LC024-045177
045180 TZ1RA024-045180
045856 NZ2VZ-528E3VSM04L060
045856 NZ2VZ-528E3VSM04L060
046190 TZ1RE024SR6
046502 TZ1LE024SR6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)